*C. sinuata* Cavanill. annal. de ciencias naturales I. non I. (L. Willkomm) nec *C. sinuata* Ten. s. Colla.

In isthmo Gaditano loco unico in graminosis prope templum Sancti Josephi in consortio cum Picridio Tingitano (533.); Martio florens.

Flores diametro 1½ pollicum, exsiccati flavo-purpurascentes. Indumentum plantae neutquam glandulosum. Affinis quodammodo *C. laciniatae* Poir. et *C. cretiae*; sed ramositate, foliorum inferiorum forma, et florum ratione distinctissima.

Nomen *C. sinuatae* Cavan. nec a Steudelio, nec a Walpersio et Benthamio citatur. Propterea iis dijudicandum relinquimus, quibus aditus ad Annales Madritenses patet. Novum nomen eligere properea satius duximus, quod Cavanillesiano bis recentiores usi sunt.

537. *Geranium stipulare* Kze.: annum, pedunculis bifloris; pedicellis defloratis deflexis; petalis (coeruleis) basi cuneatis, apice bifidis; calyce breviter mucronato longioribus; valvulis transversim rugosis; aristis pubescentibus, seminibus laevibus; foliis reniformibus, 7—9-fidis, laciniis 3-fidis, apiculatis; stipulis ovatis, acutis, scariosis, ferrugineis; caule diffuso, molliter villoso.

In arenosis isthmi Gaditani copiose. Mart. c. fl. et fr.

Ab affini *G. molli* differt: aristis pubescentibus, petalis basi cuneatis, apice bifidis, stipulis magnis ferrugineis.

538. *Ornithogalum umbellatum* L. Boiss. 613. var. *Baeticum*. *O. baeticum* Boiss. Elench. — In graminosis circa oppida Chiclana (ad collem Stae. Annae, Conil et Algeciras. Mart. c. fl. et fr. jun.

Siquidem planta nostra eadem ac Boissieriana (quod, quamquam non viderim, descriptio suadet), certe tanquam varietas separanda erit. Differt enim a nostrati praeter bulbum et in spontaneis duplo majorem, pedunculis subaequalibus, omnibus, nec solum inferioribus, fructiferis, ovario magis globoso et bracteis longissime et subulato-acuminatis.

539. *Euphorbia serrata* L. Boiss. 569. — In colle Stae. Annæ prope oppidum Chiclana passim. Mart. florens.

540. *Cynoglossum pictum* Ait. Boiss. 434. — Ad sepes et vias circa oppidum Chiclana; passim. Mart. c. fl. et fr. jun.

541. *Cotula coronopifolia* L. Koch syn. ed. II. 407. — In paludibus et uliginosis prope oppidum Chiclana copiosissime, Mart. florens.

542. *Muscari comosum* Mill. Boiss. 617. — In agris prope urbem Granatam, Jan., et oppidum Chiclana, Mart. c. fl. et fr.

543. *Sarothamnus Gaditanus* Boiss. et Reut. 725. — In sepibus prope oppidum Chiclana et alibi copiose, Mart. c. fl. et fr. jun.

544 a. et b. *Calycotome villosa* Lk. Boiss. 133. — In sepibus prope oppidum Chiclana raro; copiosissime in collibus circa oppida Algeciras, San Roque, Vejer etc. Mart. flor.